1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码：603716 证券简称：塞力医疗 公告编号：2025-086

债券代码：113601 债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司

关于对参股子公司增资及与实际控制人共同投资

暨关联交易的对外投资的更正公告

塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“塞力医疗”）于

2025 年 9 月 18 日披露了《关于对参股子公司增资及与实际控制人共同投资暨关

联交易的对外投资公告》（公告编号：2025-082），经核查，现就部分内容进行

更正。

一、更正前

一、对外投资概述：

（一）本次交易概况

（2）收购完成后目标公司股权结构如下：

序号 股东名称 变更后注册资本（万元） 变更后持股比例

1 塞力医疗 257.90 49.00%

2 温伟 52.63 10.00%

3 为歆生物 215.79 41.00%

合计 526.32 100.00%

二、更正后

一、对外投资概述：

2

（一）本次交易概况

（2）收购完成后目标公司股权结构如下：

序号 股东名称 变更后注册资本（万元） 变更后持股比例

1 为歆生物 257.90 49.00%

2 塞力医疗 215.79 41.00%

3 温伟 52.63 10.00%

合计 526.32 100.00%

同时，公司对 2025 年 9 月 18 日披露的《2025 年第五次临时股东会会议资

料》的有关情况同步更正，更正后的会议资料详见公司同日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）上披露的《2025 年第五次临时股东会会议资料（更正后）》。

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。因本次更正给投资者造成的

不便，公司深表歉意，今后将进一步加强信息披露文件的审核工作，提高信息披

露质量。

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2025 年 9 月 19 日

	OLE_LINK1